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ANESIA SEEDS -
Strawberry Banana Auto
Cena 77,00 zł

Cena poprzednia 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN44

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  Strawberry Banana Auto 

Auto Strawberry Banana wyłoniło się z Chiquita Banana i Strawberry Amnesia Auto. Dzięki długotrwałym i skomplikowanym
metodom hodowlanym byliśmy w stanie ustabilizować tę automatyczną odmianę i osiągnąć wyjątkowo wysoką moc.

Odmiana automatycznie kwitnąca z dominującą Sativą jest gotowa do zbioru 10-11 tygodni po wykiełkowaniu i daje duże
ilości aromatycznych i żywicznych pąków. Profil terpenów jest niesamowicie owocowy i świeży. Błyszczące głowy trichomów
otoczone są jasnopomarańczowymi włosami.

Jednak szczególny jest haj: generuje fale euforii i twórczej energii, sprzyja kontaktom społecznym, a jednocześnie zwiększa
skupienie. Efekty pojawiają się szybko i nasilają się do trwałego odprężenia fizycznego i psychicznego, co jednocześnie
rozszerza zmysły i stwarza pozytywne nastawienie do życia.

Jest to najnowsza generacja automatycznych szczepów, która nie tylko zapewnia dobre plony, ale także osiąga wyjątkowo
wysoką zawartość THC do 27%. To rekord dla odmiany automatycznie kwitnącej i przyćmiewa wiele popularnych odmian
konopi.

Kiedy będziesz się nim cieszyć, poczujesz jego wszechstronny intensywny owocowy aromat. Smak przypomina jagody i słodkie
owoce, a razem jest to jeden z najlepszych smaków truskawek, jakie kiedykolwiek próbowaliśmy w automatycznej marihuanie.
Sprawia, że chcesz więcej, ale nie należy lekceważyć silnych efektów i lepiej na początku spożywać go ostrożnie.

Od kiełkowania do zbioru zajmuje tylko 10-11 tygodni, a rośliny osiągają średnią wysokość 80-120 cm i dobrze adaptują się
w każdym środowisku. Przy niewielkim wysiłku można osiągnąć dzięki tej odmianie wysoką jakość i bardzo dobre plony.

PRZEZNACZENIE: Automat - Indoor, Outdoor
GENOTYP: Głównie Sativa
GENY: Chiquita Banana xStrawberry Amnesia Auto
CZAS UPRAWY: 10-11 tygodni
PLON: 450-500 g / m² ; do 300 g / roślinę
WYSOKOSC: 80-100 cm ; 80-120 cm
THC: 27%
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AROMATY / SMAKI: Bananowy, truskawkowy

3szt. - 110zl
5szt. - 173zl
10szt. - 315zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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